Dispensa de LIcitação (Processo nº 2279/2021) prestou os serviços abaixo relacionados: 

Descrição do serviço: LIMPEZA DE CAIXAS D´ÁGUA E CISTERNAS
Nro do contrato: NOTA DE EMPENHO NE2021000498
Vigência do contrato: 07/12/2021 A 31/12/2021
Valor pago:  R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
Descrição de cada categoria: CAIXAS DÁGUA E CISTERNAS DOS PRÉDIOS DO TRE-RN: Sede,
Centro de Operações (COJE), Fóruns Eleitorais de Macaíba, Ceará-Mirim e Parnamirim - TOTAL DE
104 M³ DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA HIGIENIZADOS.

Por fim, atestamos que a referida empresa demonstrou idoneidade e capacidade técnica na prestação